
 
 
 
 

Statutární město Teplice
 

37. Rada města
ze dne 13.12.2024

 
USNESENÍ

č. Usnesení RM č. 1042/24
 

Návrh rozpočtu statutárního města Teplice na rok 2025 a návrh
střednědobého výhledu rozpočtu statutárního města Teplice na roky
2026 až 2027, schválení rozpočtů, střednědobých výhledů rozpočtů
a odpisových a investičních plánů PO, akční plán Programu rozvoje
statutárního města Teplice na rok 2025 - PILNÉ

 
Rada města
související Usnesení RM č. 0875/24
související Usnesení RM č. 0973/24
související Usnesení ZM č. 001/25

 
1. ruší
 usnesení RM č. 0875/24 ze dne 22.11.2024 ve věci návrhu rozpočtu statutárního

města Teplice na rok 2025 a návrhu střednědobého výhledu rozpočtu statutárního
města Teplice na roky 2026 až 2027, schválení rozpočtů, střednědobých výhledů
rozpočtů a odpisových a investičních plánů PO a usnesení RM č. 0973/24 ze dne
22.11.2024, akční plán Programu rozvoje statutárního města Teplice na rok 2025,

 
 
 
2. schvaluje
 odpisové a investiční plány příspěvkových organizací zřízených městem pro rok

2025 dle předložených návrhů v souladu s přílohou odpisové a investiční plány PO
na rok 2025,

 
 
 
3. schvaluje
 rozpočty a střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací dle předložených

návrhů,
 

 
 
4. schvaluje
 návrh rozpočtu statutárního města Teplice na rok 2025 dle předložené přílohy -

variantu II,
 

 



 
5. schvaluje
 návrh střednědobého výhledu rozpočtu statutárního města Teplice na období let

2026 až 2027 dle předložené přílohy,
 

 
 
6. schvaluje
 návrh přílohy usnesení Zastupitelstva statutárního města Teplice dle předložené

přílohy,
 

 
 
7. stanovuje
 absolutní výše objemů na platy a celkové počty zaměstnanců v pracovním poměru pro

rok 2025 ve znění uvedeném na straně 34 tabulkové části předloženého návrhu,
 

 
 
8. doporučuje
 Zastupitelstvu statutárního města Teplice projednat rozpočet na rok 2025 a schválit

variantu II,
 

 
 Zodpovídá: Ing. Roman Jodas Termín: 06.01.2025
 
 
9. doporučuje
 Zastupitelstvu statutárního města Teplice schválit střednědobý výhled rozpočtu na

období let 2026 až 2027 dle předložené přílohy,
 

 
 Zodpovídá: Ing. Roman Jodas Termín: 06.01.2025
 
 
10.doporučuje
 Zastupitelstvu statutárního města Teplice schválit aktualizaci Akčního plánu Programu

rozvoje statutárního města Teplice na rok 2025.
 

 
 Zodpovídá: Ing. Roman Jodas Termín: 06.01.2025
 
 

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Bc. Jiří Štábl Bc. Hynek Hanza

primátor 1. náměstek primátora
 


